
Об утверждении топливно-энергетического баланса  Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района Амурской области за 2019 год

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

27.09.2020                                                                   
                      № 60

  

с. Новогеоргиевка

  

 1 / 4



Об утверждении топливно-энергетического баланса  Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района Амурской области за 2019 год

  

Об утверждении топливно-энергетического баланса

  

Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района Амурской области за 2019
год

  

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», приказом  Министерства энергетики Российской Федерации от 14
декабря 2011 года № 600 «Об утверждении порядка составления
топливно-энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных
образований»,  на основании Устава Новогеоргиевского сельсовета Шимановского
района Амурской области,  администрации Новогеоргиевского сельсовета Шимановского
района Амурской области

  

  

п о с т а н о в л я ю:

  

  

1. Утвердить топливно-энергетический баланс Новогеоргиевского сельсовета
Шимановского района Амурской области за 2019 год (прилагается).

  

2. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию в
информационном бюллетене «Вестник  администрации Новогеоргиевского сельсовета»
и на сайте администрации Новогеоргиевского сельсовета в сети «интернет».

  

3. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 2 / 4



Об утверждении топливно-энергетического баланса  Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района Амурской области за 2019 год

  

  

  

Глава

  

 Новогеоргиевского сельсовета                                                
 Е.В. Емельянова

  

приложение

  

  

  

  

  

  

  

 3 / 4

publ/balans.docx


Об утверждении топливно-энергетического баланса  Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района Амурской области за 2019 год

  

 4 / 4


